平成27年7月1日

各 位

鳥取県バスケットボール協会

審判・TO委員長 田中 真

平成27年度鳥取県バスケットボール協会 TO講習会について（ご案内）

時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より、鳥取県バスケットボールの発展にご協力、ご尽

力いただきまして誠にありがとうございます。

さて、日本バスケット協会競技規則2015に対応したTO関連の変更点確認及び基本的TO技術習得を図る

ため、日本協会からTO講師を招聘し、標記講習会を開催する事となりました。

今年度は、平成 27 年度中国ブロック国体予選会、そしてWJBL の県内開催を控えています。また、新ル

ールに対応したTO技術は各種大会を円滑に運営するためにも、非常に重要となってきます。

尚、詳細は下記に記載していますので、是非多くの方にご参加いただき、最新のTO事情や基本的TO技術

習得及び情報収集の場として、今後の大会運営等に活かしていただければ幸いです。

記

１ 主 催    鳥取県バスケットボール協会

２ 主 管    鳥取県バスケットボール協会  審判・TO委員会

３ 大会名    平成27年度中国クラブ優勝大会

４ 会 場    コカコーラウェストスポーツパーク鳥取県民体育館

          〒680-0944 鳥取県鳥取市布勢146-1 （0857）31―6911

５ 日 時    平成27年8月1日(土) 2日(日)

６ 対 象    ①平成27年度国体中国予選会TO担当 顧問及びTO補助役員

         ②平成27年度WJBL県内開催TO担当者

         ③県内受講希望者

         ④県外受講希望者

         ⑤その他

       ※③～⑤に該当する受講希望者は、下記担当者へ電話及びメールで事前に申込みをお願いし

ます。尚、当日の参加も受け付けます。

７ 講 師    日本協会規則審判委員会TOグループより2名派遣予定

８ 日 程    8月1日(土)  8:15     集合

8:30～ 9:30  講義（24秒新ルールについて、基本的TO技術）

                10:00～16:00  実技研修（高校生は第4試合まで）

         8月2日(日)   9:00～15:00  実技研修（高校生は第4試合まで）

９ 担当者    鳥取県バスケットボール協会審判・TO委員会

副委員長（TO担当）鷲見 勇樹

 電 話  岸本中学校（0859－68－2260） 携帯（090-4896-5974）

メール  sumi_yk@mailk.torikyo.ed.jp